
令和8年2月13日 

 

お客様 各位 

 

 

 

 

（一財）上田市地域振興事業団 

理事長 小相澤 隆幸 

 

 

 

（一財）上田市地域振興事業団職員による横領について（報告） 

 

 

 時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日ごろより、当事業団の運営に格別な御高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

この度、一般財団法人上田市地域振興事業団の職員による横領が判明いたしました。 

詳細につきましては、別紙のとおりとなります。 

社会的・公共的役割を担い、信用を第一とする当事業団として、このような事案が発生 

しましたことについて、深くお詫び申し上げます。 

今回の事態を真摯に受け止め、このような不祥事を二度と起こさぬよう再発防止策と、 

コンプライアンス指導の徹底に努めてまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当：（一財）上田市地域振興事業団 

    事務局 堀内・村上 

    電 話 0268-42-1003 

 


